
.-^N8 l\6ft,cG"zctt
DE AVERIT '\/

Subsemnatul/Subsemna

DECLARATIE

,</,+/\/ avAnd funcfia

v/de
^ExqU n,Rv. Po/-//te lo c Cr'tt /

cxplfr/oo34oOfd/ domicitiul uc(//T Qrz nl

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, <leclar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familial) defin urmdtoarele:

* I ) Prin familie se inlelege soJul/so1ia qi copiii afla1i in infietinerea acesrora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate itr alte 1dri.
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* Categoriile indicale sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se Irenlioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sotria, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inolusiv cele aflate in alte tiri.



*'Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanla; (4) spalii comerciale/deprodrc{ie.

. 2) La ' Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehiculc/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
maqini agricole, Ealupe, iahturi qi alte mijloace de transporf
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2' Bunuri sub formi-de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de artr ginumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumati deplgeqte 5.000 de euro

N OTA:

- Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAnieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobile,
ultimele l2luni

a ciror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



lV. Active financiare

. . l' conlur.i gi. depozite bancarc, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr varoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusir. cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt; (t) cont curenl sau echivalente (inclusiv card); (2) tlepozit bttncar sauechivalente; (3) /bnduri cle investilii sau echivalente, inclusiv foruliri private de pensii sau alle sisleme cuacuntulare (se vor declaro cele aJbrente anului.fiscal anterirtr).

2' Plasamente, investilii directe 9i imprumuturi acortlate, dacr valoarea de piafi insumati a tuturoracestora dep5$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusir..investiliile gi participdrile in striindtate.
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xCategoriile indicale .vunt (1) harili de valoare delinute (titluri tle stat, certiJicate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrri sociale in societiili comerciare; (3) imprumururi acorrrate in nume personar.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiEesc echivalentul a 5.000 de euro pe

sistem leasing qi alte
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vI' cadouri, servicii sau avantajc primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia(i, din
Par:ea.tlnol persoane' organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sauinstitu{ii publice romane;ti sau strrine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigegte 500 de euro*
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l.l. Titular NU
1.2. So1/so1ie NU

1.3. Copii AlU

*Se exceplectzii de la declarure caclourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de grattul I si at l j-bct



VII. Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potr-ivit art.4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din striindtate.

l.l. Titular

B erec4lr F/on"(n /olTn /oc,,/a ehat, ra "/e/ Jel/Utt 26r/6o
I .2. So!/so!ie

1.3. Copii

2. I . Titular

lerect<-f 7/o>-r>tt /qrwz+,r' le<:fut- l) .oor;t
2.2. So1/so1ie

3.1. Titular

3.2. So{/solie

4. I . Titular

4.2. So/sotie

5. I . Titular
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5.2. Sot/solie
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6.1 . Titular

6.2. SoJ/so{ie



7.1. Titular

7.2. So1/so1ie

7.3. Copii

8.1 . Titular

8.2. SoJ/sotie

8.3. Copii

prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionata

Data complettrrii
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